Şerefâbade icra eyledi ayni musaffadan
Bu şehri kıldı seyrap ol Hidivi mekrümet mutad.

beyitlerinden de anlaşıldığı üzere İbrahim Paşa hem hünkârın, hem de halkın
hoşnudîsini kazanmak suretile bir taşla iki kuş vurmak kiyasetini göstermiş
tir.

Yol üzerinde ilâve edilen üç katmadan birisi Mehmet Paşaya aittir. Bu
nu (H. 1166 — M. 1752) de yaptırdığı iki arkla ana künge karıştırmıştır.
İbrahim Paşanın gerek oğlunun, gerek damadının adları Mehmet Paşadır. Ha
ritada bunun hangisi olduğu belli değilse de bu yoldan yürüyen zatın oğlu ol
ması daha kuvvetle sezilmektedir. Genç Mehmet Paşa adı ile tanınmış olan
bu zat Şehzadebaşında babasının mezarı yanında gömülüdür. Mezar taşındaki
ölüm tarihi (H. 1182 — M. 1768) dir. Bu tarihe bakılırsa bu katmayı vefa
tından on yedi yıl önce ilâve ettiği anlaşılır.

Damadı Mehmet Paşa da Süleymaniyede Defterdar Şemsüddini Cenderî
Türbesi karşısındaki konağının bahçesinde gömülüdür. Bir tesadüf eseri olarak
bunun damadının adı da Mehmet Paşadır.

İkinci katma Çamlıca civarındaki Semerci Bağından kaynıyan sudandır.
Bunu da genç Mehmet Paşa ayni tarihte yaptırdığı arktan ana yola ulamıştır.

Üçüncü katma solda Vakfın Kâtibi Halil Efendinin kendi bağından kay-
nıyan sudandır. Bu da (H. 1174 — M. 1760) tarihinde ana suya katılmıştır.
Daha sonra hayırsever birçok kimseler tarfından ana künkten su alınarak mü
nasip yerlere çeşmeler yaptırılmıştır. Bu haritada sulu boya ile yapılmış otuz
yedi çeşme resmi vardır, bunlardan bazılarının adı yazılmışsa da birçoklarının
yalnız krokileri resmedilmiştir.